PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.0  0761 9/2022, DE 2 DE MAIO DE 2022
FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 28 924 00 (vinte e oito mil e novecentos e vinte e quatro reais)

Unidade 02 01 00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00006-04.122.7001.2234-33903000 	............................................................... 724 , 00

Saldo necessário para aquis. filtro de água e bateria para veículo Jorney 	 - 	-:

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 -  GERAL

00027 -04.122.7001.2280-33903900

Saldo necessário para pagto da empresa que dá suporte ao Setor de informática da Prefeitura

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00271 	-15.451.5015.1119-44905200 	............................................................... 4.400,00

Saldo necessário para aquisição de um podador de árvore e um motopoda. :.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 28924,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS . 	 .•.

Aplicação: 1100000 - GERAL

00046 	-04.123.7001.2281 	-33903900 	............................................................... 24.524,00

Saldo necessário para pagto da empresa que dá suporte ao Setor de informática da Prefeitura .

Unidade: 08.04.00 - SETOR DE PRACAS E JARDINS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00261 	- 15.452.5002.2171 	- 33903000 	............................................................... 2.400,00

Saldo necessário para aquisição de um podador de árvore e um motopoda. .. 	 . 	 .

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudOS.SP.gOY.b.

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

.00 - SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00264 - 15.453.5004.1118 -44905200

Saldo necessário para aquisição de um podador de árvore e um motopoda.

TOTAL DAS ANULAÇÕES .........................................................

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES...............

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ..........................

Artigo 3•0 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Limite de remanejamento LOA: 34.357.400,00
Saldo: 	 23.587.617,94

Utilizado 	6 27 % 	10 769 782 06

AGUDOS/SP, 2 de maio de 2022

Fernanc Octa

PrefeiLMiï pal

Afixado pela Secretaria Municipal  Ad inistraç o e Em nças em 2 de maio de 2022

1
verson Antonio 	reira

Secretario de A inistraçã e Finanças

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261 -3331 - e-mail: adm©agudoS.Sp.gOV.br:..

Publicado em: 16 de abril de 2022.

Página: 04 e 05 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.